ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 25

г. Москва       9 июля 2013 г.

Об отзыве из Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального

конституционного закона № 7902-3 «О внесении

изменения и дополнения в Федеральный

конституционный закон «О военных судах Российской

Федерации»

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

1. Отозвать из Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации проект федерального конституционного закона №

7902-3 «О внесении изменения и дополнения в Федеральный

конституционный закон «О военных судах Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов